

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 30/09/2024

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	83%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	ლია ასლანიძე	83%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცბ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3,824,562	6,553,687	10,378,248
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	729,561	18,991,610	19,721,171
3	მთლიანი სესხები	24,775,425	1,453,050	26,228,475
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-378,965	-20,400	-399,366
3.2	წმინდა სესხები	24,396,460	1,432,649	25,829,110
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	222,397	16,087	238,484
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	153,512		153,512
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	717,541		717,541
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,896,151		2,896,151
9	სხვა აქტივები	2,303,972	2,226,385	4,530,358
10	მთლიანი აქტივები	35,244,157	29,220,418	64,464,575
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	3,457,274	7,989,265	11,446,539
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	33,853	60,065	93,919
15	სხვა ვალდებულებები	2,675,348	32,627,848	35,303,196
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	6,166,475	40,677,178	46,843,654
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	5,100,000		5,100,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	12,520,921		12,520,921
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	17,620,921		17,620,921
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	23,787,397	40,677,178	64,464,575

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	22,042	7,906	29,948
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	3,284,153	204,123	3,488,276
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	1,205,742	177,488	1,383,230
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	2,078,411	26,635	2,105,046
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	224,087	13,663	237,750
5	საპროცენტო და დისკონტურ შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	3,530,283	225,692	3,755,974
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	981	0	981
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	292,508	320,528	613,037
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	9,204	97,993	107,196
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	8,640	8,640
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	302,692	427,161	729,854
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	3,227,590	-201,470	3,026,121
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-105,913	3,060,033	2,954,120
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	507,692	10,490,693	10,998,385
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	613,605	7,430,660	8,044,265
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	3,251,404		3,251,404
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-55,606		-55,606
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	11,090		11,090
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	325,664	5,375	331,039
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	3,426,639	3,065,408	6,492,047
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	185,076	206,211	391,287
26	პერსონალის ხარჯები	4,813,807		4,813,807
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	60,763		60,763
28	იჯარის ხარჯები	593,365		593,365
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	226,302		226,302
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	843,104	15,243	858,348
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	6,722,417	221,454	6,943,871
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-3,295,778	2,843,954	-451,824
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-68,188	2,642,484	2,574,297
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	32,966		32,966
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	32,966		32,966
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-101,153	2,642,484	2,541,331
39	მოგების გადასახადი	508,323		508,323
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-609,476	2,642,484	2,033,008
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	-609,476	2,642,484	2,033,008

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

